
REGISTRO GENERALE N. 115 del 08/03/2022

Comune di Capistrello
Provincia dell’Aquila

SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 34 DEL 07/03/2022
PROPOSTA N. 153 DEL 07/03/2022

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA DE FELICE SAS DI LUIGI E ANTONIO PER FORNITURA
CARBURANTE PER AUTOMEZZI COMUNALI

Premesso che con determinazione del Settore Affari Generali n.53 del 29/03/2021, esecutiva, è stata
affidata la fornitura del carburante per autotrazione al Gestore IP De Felice sas di Luigi & Antonio 
con sede in via Roma,114 – Capistrello (AQ) ed è stata impegnata la somma pari ad euro 10.000,00 
iva al 22% compresa, C.I.G. n.Z56312C180;

Considerato  che  le  somme impegnate  con la  su  citata  determinazione  sono state  integrate  con
determinazioni del Settore Affari Generali n. 173 del 11/10/2021 e n. 210 del 22/11/2021 per garantire la
continuità dei servizi erogati dall’Ente fino a dicembre 2021; 
Visto che, il Gestore IP De Felice sas di Luigi & Antonio con sede in Capistrello, Via Roma, 114 – 
P.IVA 01961750666, ha prodotto, in relazione agli atti prima richiamati, la seguente fattura:

-          Fattura n. 2/103 del 31/12/2021 di € 992,87 iva inclusa;
Accertata la regolarità della fattura e ritenuto di dovere dare corso alla liquidazione; 
Visto il DURC prot. INPS_29613103 del 27/01/2022, regolare con scadenza al 27/05/2022;
Visto l’art.184 del D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.L.;
Visto lo Statuto;
Visto il Regolamento di Contabilità.
 

DETERMINA
 

1)      Di considerare la narrativa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2)      Di liquidare, al Gestore IP De Felice sas di Luigi & Antonio con sede in via Roma,114 – 
Capistrello(AQ) la somma complessiva di € 992,87 I.V.A. compresa;

3)      Di dare atto che la spesa trova imputazione sul Capitolo 191 art.0 tit.1 miss.01 progr.11 del 
bilancio di previsione 2022/2024 gestione residui;

4)      Di specificare che l’IVA inclusa in detto importo sarà versata da questo Ente direttamente 
all’Erario, ai sensi dell’art.17ter del DPR633/1972 (split-payment) e dovrà, comunque, essere 
versata entro e non oltre il 16 del mese successivo;

5)      Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa- contabile di cui 
all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 
del responsabile del servizio;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 115 del 08/03/2022



6)      Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione 
Trasparente di cui al D.gs. 33/2013;

7)      Di trasmettere il presente provvedimento:
- all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale
- all’Ufficio Ragioneria per la copertura finanziaria.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 115 del 08/03/2022



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 153
del 07/03/2022 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

Firmato dal Responsabile del Servizio DOTT. FALCONE CESIDIO in data 07/03/2022.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 153 del 07/03/2022 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA in data 08/03/2022.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 115 del 08/03/2022



Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2022 17 1 61
SOCIETÀ DE FELICE S.A.S. DI LUIGI & 
ANTONIO

992,87

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA il
08/03/2022.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 115 del 08/03/2022



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 217

Il  08/03/2022 viene pubblicata all’AlboPretorio OnLine la Determinazione N.ro  115 del 08/03/2022 con
oggetto:
LIQUIDAZIONE  DITTA  DE  FELICE  SAS  DI  LUIGI  E  ANTONIO  PER  FORNITURA
CARBURANTE PER AUTOMEZZI COMUNALI

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERSIA GIANLUCA  il 08/03/2022.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 115 del 08/03/2022


